
 

 
 
Numer wersji: 6; Data ostatniej modyfikacji: 17.02.2026 09:39 

 

 

UCHWAŁA NR XXXII/1260/2026  

RADY MIASTA STOŁECZNEGO WARSZAWY 

z 12 lutego 2026 r.  

 

w sprawie zmiany statutu Samodzielnego Zespołu Publicznych Zakładów Lecznictwa Otwartego 

Warszawa-Ochota  

 

Na podstawie art. 42 ust. 4 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej (Dz. U. z 

2025 r. poz. 450, 620, 637 i 1211) uchwala się co następuje:  

 

§ 1. W statucie Samodzielnego Zespołu Publicznych Zakładów Lecznictwa Otartego Warszawa-

Ochota, stanowiącym załącznik do uchwały nr LXXXIV/2745/2023 Rady m.st. Warszawy z dnia 6 lipca 

2023 r. w sprawie nadania statutu Samodzielnemu Zespołowi Publicznych Zakładów Lecznictwa 

Otwartego Warszawa-Ochota (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2023 r. poz. 8462) wprowadza się następujące 

zmiany: 

1) w § 18 pkt 7 otrzymuje brzmienie: 

"7) na pokrycie straty netto, o której mowa w art. 59 ust. 2 ustawy.";  
 

2) w § 20:  

a)  ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

"3. Program naprawczy Zespołu, o którym mowa w art. 59a ust. 4 w związku z art. 59 ust. 4 

ustawy jest zatwierdzany przez Prezydenta m.st. Warszawy w drodze zarządzenia.",  
 

b)  po ust. 3 dodaje się ust. 4 w brzmieniu: 

"4. Rada m.st. Warszawy zatwierdza sprawozdania Zespołu, o których mowa w art. 59b 

ust. 1 pkt 2 i 3 w związku z ust. 3 ustawy.".  
   

 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Stołecznego Warszawy.  

 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego.  

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia.  

 

 

 

 

Przewodnicząca  

Rady m.st. Warszawy   

 

 

 Ewa Malinowska-Grupioska 
 

 

 


